

Dansk Tankevirksomhed ApS

Bakkediget 3, Høsterkøb, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 63 22 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jørgen Kjældgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Tankevirksomhed ApS
Bakkediget 3, Høsterkøb
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 63 22 79
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
28. regnskabsår

Direktion

Annette Kjældgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen beholdning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 andrager -10.386.

Der er betydelig usikkerhed om hvorvidt selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af den fortsatte drift, hvilket forudsætter at indtægter indgår som forventet.

I det omfang selskabets ordinære drift medfører likviditetsmangel, har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til forsat drift for de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årets resultat og den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.898 | -11.471 |
| Andre finansielle indtægter | 9.682 | 11.413 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.170 | -821 |
| Resultat før skat | -10.386 | -879 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -10.386 | -879 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -10.386 | -879 |
| Disponeret i alt | -10.386 | -879 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 45.373 | 149.498 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 45.373 | 149.498 |
| Anlægsaktiver i alt | 45.373 | 149.498 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 8.590 | 8.590 |
| Tilgodehavender i alt | 8.590 | 8.590 |
| Likvide beholdninger | 164.007 | 68.892 |
| Omsætningsaktiver i alt | 172.597 | 77.482 |
| Aktiver i alt | 217.970 | 226.980 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 201.000 | 201.000 |
| Overført resultat | -1.227.642 | -1.217.256 |
| Egenkapital i alt | -1.026.642 | -1.016.256 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 8.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.234.612 | 1.234.611 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.244.612 | 1.243.236 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.244.612 | 1.243.236 |
| Passiver i alt | 217.970 | 226.980 |

Noter

| 2020 | 2019 |
|------------|------------|
| <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |